Quinta­Feira, 18 de Janeiro de 2024 ­ Edição nº 968

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 968

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 030 /2023 – SRP

Objeto: Registro de preços para a " Aquisição de materiais de expediente”. Que seria no dia

19/01/2024 às 16:30 horas

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 031 /2023 – SRP

Objeto: Registro de preços para a " Aquisição de materiais esportivo”. Data de Abertura das

propostas dia 22/01/2024 às 09:30 horas

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023 – SRP

Objeto: Registro de preços para a " Aquisição de medicamentos da linha farma”. Data de

Abertura das propostas dia 23/01/2024 às 11:30 horas.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 037 /2023 – SRP

Objeto: Registro de preços para a " Aquisição de hortifrutigranjeiros”. Data de Abertura das

propostas dia 23/01/2024 às 09:30 horas.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 039 /2023 – SRP

Objeto: Registro de preços para a " A aquisição de pneus novos e serviços para a frota

municipal, destinado para manutenção das secretarias municipais pertencentes as Secretarias

Municipais de Encruzilhada Bahia”. Data de Abertura das propostas dia 24/01/2024 às 14:30

horas.

Encruzilhada – Bahia, 18 de janeiro de 2024

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 968

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 026/2023.

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº
026/2023, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA -
BAHIA E A EMPRESA PORTAL GOV SERVIÇOS DIGITAIS LTDA.

MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, ENCRUZILHADA - BA CEP 45.150-000
inscrito no CNPJ sob o nº 13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr. Wekisley
Teixeira Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral
da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa PORTAL GOV SERVIÇOS DIGITAIS LTDA, instalada na Av. Juracy Magalhães,
346, Bela Vista, Vitória da Conquista - Bahia, CEP: 45.023-490, inscrita no CNPJ sob o nº 25.176.060/0001-
90, neste ato representada pelo Sr. Rodrigo Bitencourt de Oliveira,  portador do CPF nº 012.389.135-39,
ADIANTE DENOMINADA CONTRATADA, firmam neste ato, o presente aditivo de prorrogação do Contrato
Administrativo nº 026/2023, na forma e condições que se seguem.
I - CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO:
I.I – O Contrato Administrativo nº 026/2023, Prestação de serviços, será prorrogado por mais 12 (doze) meses a
contar de 02 de janeiro de 2024, conforme previsão no Termo do Contrato Administrativo e com fulcro no
permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93.
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 026/2023, e do 1º Termo Aditivo, desde que
não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.
III.II - E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente 1º Termo Aditivo ao contrato administrativo nº
026/2023, em 02 (duas) vias de igual teor, para que produzam seus jurídicos e legais efeitos

Encruzilhada – Bahia, 29 de dezembro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA-BA
Wekisley Teixeira Silva - Prefeito
CONTRATANTE

PORTAL GOV SERVIÇOS DIGITAIS LTDA
CNPJ nº 25.176.060/0001-90
RODRIGO BITENCOURT DE OLIVEIRA
CPF Nº 012.389.135-39
CONTRATADO

Testemunhas:

_________________________ __________________________

CPF:                                                                                           CPF:

		2024-01-18T17:40:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO